[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК» КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2021 года № 998
Об утверждении положения о контрактной службе администрации муниципального образования «Кировск» Кировского
муниципального района Ленинградской области
1. На основании статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения осуществления администрацией муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (муниципальным заказчиком) закупок, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, п о с т а н о в л я е т:
2. Отменить постановление от 20 февраля 2014 года № 72 «Об утверждении Положения о контрактной службе администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области».
3. Утвердить Положение о контрактной службе администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города+» и вступает в силу с 01.01.2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   О.Н. Кротова